SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

PALMERACAR S.A. TAXI EJECUTIVO

DIRECCION CDLA VIAS DEL SEGURO MZ-D, VILLA-6 Y VIAS DEL SEGURO No. 6 BARRIO: CDLA VIAS
EXPEDIENTE 145430

RUC 1391792352001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.145430.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1310930779 AGUILAR BRIONES RAMON WILFRIDO

ECUADOR

4.0000

1301802995 AGUILAR CARDENAS TEOTISTE AZUCENA ECUADOR 1.0000

0956180541 AGUIRRE PINEDA WILLIAM JOSE

1315645844 BARBERAN ZAMBRANO GEMA GENESIS ECUADOR 1.0000
0900916552 BASTIDAS ARCINIEGAS MARCO VINICIO w 8.0000

1310646722 BRAVO VIVES JULIA KARINA
1307337236 BRIONES FARIAS JENNIFER MERCEDES

ECUADOR 8.0000

1312954389 BURGOS MERA JOSE LUIS

ECUADOR 7.0000

1308295011 CANTOS ALVAREZ GALO VICENTE w 8.0000
1310490519 CARRENO ZAMBRANO LUIS ALBERTO ECUADOR 1.0000

1311908006 CEDENO ZAMBRANO MANUEL AGUSTIN
1304394396 CENTENO MERO ANGEL ALFREDO

ECUADOR 1.0000

1311405474 CEVALLOS TORRES CARLOS EDUARDO w

1308164431

1307189470

CRUZATTY CRUZATTY TONY RODOLFO
CUENCA MOREIRA JHONNY RICHARD

1.0000

ECUADOR 8.0000

1310913577 ESPINALES ZAMBRANO CRISTHIAN ROLANDO ECUADOR

0803447242

1310145360

1302446867

1310226830

1.0000

1308548138 GUERRERO PICO ANGEL ANTONIO w
1310768013 INTRIAGO CEDENO NARCISA YAMILEC ECUADOR 1.0000

1310767981

1306990555

INTRIAGO CEDENO RONNY JOSE
1308830205 LOOR MOREIRA BREDDY ANTONIO
LUCAS CHAVEZ LORENA MARIBEL

470.0000

ECUADOR 8.0000

1313199976 LUCAS ESPINAL JORGE GEOVANNY ECUADOR
1306944610 LUCAS LOPEZ CEFERINO WALTER w 8.0000
1306292218 MACIAS MERA AUGUSTO RODOLFO ECUADOR 1.0000

1310806839

1311416091

MENDOZA ARGANDONA MARCELO FABIAN
MENDOZA LOOR CARMEN GRIMANEZA

8.0000

ECUADOR 1.0000

1308253499 MERO LOPEZ CARLOS LUIS

0919247528

1311759359

1308395944

1309581062

8.0000

1311824401 MOREIRA MOREIRA FATIMA MONSERRATE ECUADOR

1303351249

1200237830

0503456113

8.0000

om0 | ORTEGA GOME? LUS ENRIGUE ECCE

1310412760

1308395126

1313347708

8.0000

1311726721 PENAFIEL OCHOA JOSE PAUL ECUADOR 1.0000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

1310496136 PIGUAVE SUAREZ RAMIRA ESMERITA ECUADOR 1.0000

1309195228 ZAMORA CHOEZ TELMA NORALMA ECUADOR 1.0000

1.0000

8.0000

80.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

9.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



